CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete do Vereador Geraldo Sales de Souza

Rua Marquês de Pombal, 205 - Rosário

Indicação nº3327' 2002

Exmo Sr. José Jarbas Ramos CÂMARA MUNIC
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana MARAM IPAL DE MARIANA

Mariana — MG Protocolado Sob N.º 75 -

EmD2IDOIAR | dáor

Prezado Sr., K_O /Íd/'_' .

-

O vereador que esta subscreve, Srf. Geraldo Sales de Souza, vem muito

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, por meio
desta INDICAÇÃO, nos

termos do art. 167 do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Mariana (Resolução

022/90), atendendo solicitação da comunidade e de Médicos
Especialistas apresenta

sugestão ao excelentíssimo Prefeito Municipal, para que este possa determinar a

construção de uma câmara fria para a sala de necropsia
na capela velório do Cemitério

Santana.

Mariana, 07 de março de 2002.

Geraído Sales de Souza

Vereador

Y.
ARIANA

CÂMARA MUNICIPA
L DEM

APROVADO P/ UNAN
IMIDADE

Wsidente r.
Í